２０２４年（令和６年）７月２６日

各中学校・義務教育学校

ＰＴＡ会長 様

                                福 山 市 Ｐ Ｔ Ａ 連 合 会

                            会    長  野田 寿雄

                               中学校部会長  山田 大史

福山市ＰＴＡ連合会 中学校部会 会長意見交換会＆懇親会

 盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より福山市ＰＴＡ連合会の活動に対し、ご理解とご協力いただいておりますことに深く感謝

申し上げます。

 さて、下記の通り、市Ｐ連中学校部会・会長意見交換会を開催いたします。今年度は、１０月と

１月の２回の開催を予定しております。第１回は、「会長のコレが大変！と感じる事」、「単Ｐ内で過

去２～３年の間で変更したこと」、「単Ｐ内でこれから変更したいこと」、「他の会長に聞いてみたい

こと」、「市Ｐ連・学校・教育委員会への要望」を中心に話し合いたいと思います。事前に Googleフ

ォームでアンケートを取り、意見交換会の前に、アンケート結果をお返しします。当日は、そのア

ンケート結果を中心に議論を深めたいと考えております。お忙しいとは存じますが、万障繰り合わ

せの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、会長様の都合がつかない時は、必ず

代理の方の出席をお願いいたします。

 また、意見交換会終了後に、下記の通り場所を変えて懇親会を開催いたします。こちらでは、膝

を交えてざっくばらんに、いろいろなお話が出来ればと思っています。お忙しいとは存じますが、

ふるってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

記

 意見交換会

と き   １０月１９日（土） １５時００分 ～ １７時００分

ところ   まなびの館ローズコム［大会議室］

駐車場   福山市立南小学校中庭

 懇 親 会

 と き   １０月１９日（土） １８時００分 ～ 約２時間

  ところ   後日、ご報告します。

  会 費   ５，０００円～６，０００円程度

回 答 先  Googleフォーム https://forms.gle/uV64YM1Y1moJ3iLEA

       ※Googleフォーム内に出欠を回答する欄があります。

※９月１９日（木）までに入力をお願いいたします。

※回答の仕方がわからない方は事務局までご連絡ください。
↑スマホの方はこちら↑

https://forms.gle/uV64YM1Y1moJ3iLEA